- 71 ANATOLIVS || DEO AMICISSIMVS || ARCHIEPS  $\bar{D}$ : Dignentur Francion || et || Lucianus et Iohannes || deo amicissimi || episcopi, sicut conplacuit, pergere ad || deo amicissimum || episcopum Dioscorum || rogare || eum ut uel nunc assit huic sancto concilio.
- 72 FRANCION EPS METROPOLITANVS PHILIPPVPOLEOS  $\bar{D}$ : Vnum de excipientibus notariis iubete nobiscum uenire ad perlegenda || deo amicissimo || episcopo Dioscoro quæ ei 5 mandata sunt a uestro sancto concilio.
- 73 SCA SYNODVS  $\bar{D}$ : Pergat Palladius diaconus et notarius || deo amicissimi || episcopi Patricii et quæ a nobis ei dictata sunt, ex exceptis suis || deo amicissimo || episcopo Dioscoro præsentibus directis || deo amicissimis || episcopis relegat.
- 74 Et || redientibus || rursus || isdem || reuerentissimis episcopis AETIVS ARCHIDIACONVS 10 ET PRIMICERIVS NOTARIORVM  $\bar{D}$ : Qui destinati sunt sanctissimi episcopi ad || deo amicissimum || episcopum Dioscorum ob faciendam ad eum secundum diuinas regulas tertiam uocationem, assunt et hoc ipsum suggero.
- 75 ANATOLIVS EPS CONSTANTINOPOLITANVS NOVAE ROMAE  $\bar{D}$ : Dignamini referre nobis quale et ipsi nunc pro tertia uocatione a || deo amicissimo || episcopo Dioscoro accepistis 15 responsum.
- 76 FRANCION EPS METROPOLITANVS PHILIPPVPOLEOS  $\bar{D}$ : Sicut præcipere dignata est uestra sanctitas pergere nos ad || deo amicissimum || Dioscorum episcopum, peruenimus et quæ mandata fuerant, uerbis ei nuntiauius et tertiam uocationem in scriptis directam perlegi fecimus. et petimus tam quæ a nobis ad eum dicta, quam quæ ab ipso re- 20 sponsa sunt, relegi sancto concilio.
- 77 MAXIMVS EPS MAGNAE || CIVITATIS ANTIOCHIAE ||  $\bar{D}$ : || Legantur || quæ a reuerentissimo episcopo Dioscoro pro tertia uocatione mandata sunt.

PALLADIVS DIACONVS ET NOTARIVS PATRICII || DEO AMICISSIMI ||  $\bar{EPI}$  TYANENSIS RECITAVIT ITA

25

- 78 Francion episcopus Philippopolitanus || ad Dioscorum || Alexandrinæ ciuitatis || episcopum || dixit: sancta et uniuersalis synodus congregata in basilica sanctæ mar-

$\Phi_a$  [ RBN],  $\Phi_c$  [ = APDM],  $\Phi_r$  [ CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 17 [cf. adnot. ad 17 de CV] ia(cet)  $\bar{G}$ R, non est in Acum, plus habet 22 plus sunt; repetita sunt  $C^{mg}$

VERSIO ANTIQVA 1  $\bar{d}\bar{o}$  conicissimus CV reuerentissimus  $\Phi_a PDM$  om. A francio BNPM et om.  $\Phi_{ac}$  2 iohannis RAD reuerentissimi  $\Phi_{ac}$  2/3 reuerentissimum  $\Phi_{ac} V^{corr}$  3 et petere  $\Phi_{ac}$ ; *prætermisum est in*  $\Phi_r$  2 pergere *in* *pergentes corrigere* 4 francio  $\Phi_a M$  filippopoleos RNPD filippopoleos B phipopoleos A phyllipoleos M philippipoleos  $D^{corr}$  5 pergenda B reuerentissimo  $\Phi_{ac}$  7 pallidius N reuerentissimi  $\Phi_{ac}$  8 dictata  $RV^{corr}$  P dicta BNADM $\Phi_r$  ex PD et  $\Phi_r M$  om.  $\Phi_a A$  reuerentissimo  $\Phi_{ac}$  9 reuerentissimis  $\Phi_{ac}$  10 redientibus  $\Phi_r$  redeuntibus  $\Phi_a APD V^{corr}$  residentibus M idem  $\Phi_a DM$  11/12 reuerentissimum  $\Phi_{ac}$  15 uiro reuerentissimo  $\Phi_{ac}$  17 philippoleos DM, corr. D filippopoleos  $\Phi_a AP$  dignatus N 18 nos — episcopum om. M reuerentissimum  $\Phi_a AD$   $\bar{e}\bar{p}\bar{m}$  dioscorum RAPD 22 antiochenæ [antiochiæ R anthiocia D] ciuitatis  $\Phi_a D$  relegantur  $\Phi_{ac} V^{corr}$ , cf. *infra* ad 17 a om. B 24 reuerentissimi  $\Phi_{ac}$  26 filippopolitanus  $\Phi_a APD$  phyllypolitanus M a CV, corr. V om.  $\Phi_a$  26/27 dioscoro — epo  $\Phi_a$  27  $\bar{e}\bar{p}\bar{o}$  A